
Opisy ogłoszeń,
które sprzedają w kategorii

MUZYKA I EDUKACJA
Muzyka



TWOJE OGŁOSZENIE
Bądź ekspertem w swojej kategorii

Muzyka towarzyszy nam w wielu miejscach i okolicznościach – w domu, pracy, restauracji czy np.
w samochodzie. Odpowiednio dobrana tworzy wyjątkowy klimat. Płyty CD, płyty winylowe, a nawet 
kasety nadal cieszą się dużą popularnością, dlatego tak ważne jest, by przyciągnąć potencjalnych 
klientów do swojego produktu. Chcąc ułatwić Ci to zadanie, przygotowaliśmy zestaw praktycznych 
porad, które pomogą w napisaniu skutecznego ogłoszenia oraz wzmocnieniu wizerunku 
profesjonalnego sprzedawcy – eksperta w swojej branży.

Kupujący łatwiej znajdzie poszukiwaną płytę bądź kasetę, jeżeli już w tytule ogłoszenia umieścisz 
słowa kluczowe opisujące konkretny produkt.Ważne, by w tytule uwzględnić również podstawowe 
informacje – tytuł, artystę i rok wydania.

Precyzyjny tytuł to połowa sukcesu

Styl muzyczny – np. heavy metal, pop, 
hip-hop Przeznaczenie – np. muzyka relaksacyjna

Informacje dodatkowe – np. w ramach jakiej 
trasy koncertowej artysta promował płytę

Rodzaj opakowania – np. tekturowe
lub plastikowe

JAK NAPISAĆ OGŁOSZENIE NA OLX?

Przygotuj konkretny opis pełen korzyści, jakie zyska klient, 
decydując się na zakup u Ciebie. Wskaż zalety produktu, biorąc 

pod uwagę te cechy, które są najbardziej pożądane wśród 
kolekcjonerów i wielbicieli muzyki.

Stwórz precyzyjny tytuł na bazie słów kluczowych 
używanych przez klientów do wyszukiwania produktów.



Treść uporządkuj w bloki tematyczne, użyj możliwych form edycji 
tekstu – ułatwi to czytanie. Ogranicz informacje o firmie do minimum 
– są na to odrębne pola w ramach strony w ramach strony na olx.pl. 
Znajdziesz je w zakładce Pakiety ogłoszeń.

Skrót Twojej oferty 
Podaj najważniejsze informacje na początku ogłoszenia.

Umożliwisz w ten sposób potencjalnemu klientowi szybkie zapoznanie
się z produktem.

Przeznaczenie danego produktu 
Opisz, do czego służy oferowany produkt, skupiając się na

korzyściach, jakie przynosi jego użytkowanie.

Cechy charakterystyczne
Określ tytuł, autora, producenta, rok wydania, gatunek muzyczny

oraz inne cechy, które wyróżniają produkt.

Specyfikacja techniczna
Wskaż odtwarzacz, na którym płytę lub kasetę można odtworzyć.

Informacja o warunkach płatności i formie przesyłki
Poinformuj o dostępnych formach przesyłki.

Zachęta do sprawdzenia innych Twoich ogłoszeń
Zachęć potencjalnych klientów do odwiedzenia

Twojej strony firmowej na OLX.

Konkretny opis przekonuje do zakupu
Układ ogłoszenia, który rekomendujemy:



MÓW JĘZYKIEM KORZYŚCI

Jak przyciągnąć uwagę kupujących?

Wskaż konkretne zalety wynikające z użytkowania danego produktu. Przedstaw jego zastosowanie, 
atuty wizualne, jakość wykonania – wszystkie cechy, które mogą być szczególnie atrakcyjne dla 
Twojego potencjalnego klienta.
Sprzedając płytę winylową, podkreśl niesamowity nastrój towarzyszący słuchaniu muzyki
z gramofonu. Wskaż możliwość zrelaksowania się przy kojących dźwiękach. Jeśli oferujesz kasety 
audio, odwołaj się do wspomnień, które powrócą po odtworzeniu muzyki z magnetofonu. Wskaż też 
dodatkowe informacje, które pozwolą klientowi poczuć chęć zakupu właśnie u Ciebie – np. 
zafoliowana płyta w tekturowym, designerskim pudełku sprawdzi się jako prezent dla bliskiej osoby; 
unikalna płyta winylowa będzie dopełnieniem domowej kolekcji; dzięki nowej płycie
z energetycznymi brzmieniami treningi w domu staną się przyjemnością. Przygotowując skuteczny 
opis, wymień jednocześnie walory estetyczne produktu – artystyczną okładkę i długą listę utworów, 
spośród których klient na pewno odnajdzie swój ulubiony.

ZADBAJ O POPRAWNOŚĆ JĘZYKOWĄ
Upewnij się, że Twoje ogłoszenie jest poprawnie napisane. Przed opublikowaniem przeczytaj je 
ponownie, by uniknąć błędów językowych czy stylistycznych. Sprawdź, czy nie pomyliłeś się np. 
przy podaniu listy utworów, specyfikacji technicznej nośnika, czy formy dostawy. Pamiętaj też, że w 
każdej chwili możesz edytować treść ogłoszenia.

POSTAW NA PRZEJRZYSTY UKŁAD TREŚCI
Zadbaj o czytelny odbiór treści. Unikaj przesadnie długich opisów. Przygotowując treści, skoncentruj 
się na pisaniu o produkcie z perspektywy korzyści wynikających z jego użytkowania. Pamiętaj, że 
krótkie zdania są bardziej zrozumiałe. Zastosuj też wypunktowanie i wyróżnij najważniejsze informacje. 
Podziel treść na odpowiednie bloki tematyczne, by zwiększyć jej czytelność.

PISZ O KONKRETACH
Przygotowując ogłoszenie, postaw na przedstawienie korzyści wynikających z cech oferowanego 
produktu. W zależności od tego, co sprzedajesz, pamiętaj, że w ogłoszeniu zainteresowany powinien 
znaleźć wszystkie najważniejsze informacje dotyczące oferty. Nie wszyscy kupujący mają pełną 
wiedzę na temat oferowanych przez Ciebie produktów, dlatego warto zadbać o szczegółowy opis, 
np. czy oferowana płyta to tzw. „epka” czy pełen album.

STWÓRZ UNIKALNY I PRECYZYJNY OPIS
Unikaj kopiowania długich treści ze strony producenta. Skup się na najważniejszych cechach i zaletach 
produktu, tworząc autorski opis. W treści ogłoszenia możesz zawrzeć informację wskazującą, że 
więcej szczegółów znajduje się na stronie producenta. Możesz również odesłać kupującego do 
swojej strony zewnętrznej – zgodnie z naszym regulaminem.



Elementy skutecznego ogłoszenia
w kategorii Muzyka.

1 Tytuł, artysta i rodzaj nośnika

Płyta CD, [nazwa zespołu/wykonawcy] – [tytuł albumu], 2011

2 Podstawowe informacje
Wskaż najważniejsze cechy płyty bądź kasety, opisz utwory, które się na niej znajdują oraz 
wszystkie elementy wchodzące w skład zestawu (np. pudełko na płytę czy książeczka z 
tekstami). Wskaż też, że sprzedajesz produkt oryginalny.

3 Korzyści i bezpieczeństwo
Przedstaw korzyści związane z funkcjonalnością, estetyką czy jakością wykonania oferowanego 
produktu. Wskaż np. dlaczego ta konkretna płyta sprawdzi się podczas wiosennego grilla ze 
znajomymi lub dlaczego jej utwory będą idealnym tłem do podróżowania w samochodzie.

Wskaż dokładną nazwę płyty bądź kasety. W tytule uwzględnij wykonawcę oraz rodzaj nośnika 
– płyta winylowa, CD czy kaseta magnetofonowa.

Album składa się z 13 ponadczasowych utworów, w tym [tytuł utworu], który stał się pierwszym wielkim 
przebojem zespołu.
Lista utworów [wymień tytuły].
Kupując u nas masz pewność, że otrzymasz oryginalną, zafoliowaną płytę.

[Tytuł albumu] to jedna z najlepszych, wielokrotnie docenionych przez krytyków płyt rockowych, którą każdy 
fan tego gatunku muzycznego powinien mieć w swoich zbiorach. Album po raz pierwszy ukazał się na rynku 
w 1974 roku i szybko doszedł do 2. miejsca na brytyjskich listach przebojów. 

Słuchając [tytuł albumu] zanurzysz się w dźwięki łączące różnorodne style muzyczne, m.in. heavy metal, 
ballady czy muzykę ragtime'ową. Ten album z pewnością umili Ci podróż czy spotkanie w gronie znajomych. 



Renoma producenta
Jeśli Twoja firma ma długą tradycję i cieszy się dobrą renomą, podkreśl to, tworząc ogłoszenie.

7 Warunki dostawy
Wskaż dostępne formy dostawy. Napisz też, czy oferujesz możliwość odbioru osobistego
w sklepie stacjonarnym.

4 Specyfikacja techniczna 
Podaj wszystkie informacje, które mogą zainteresować klienta. Pamiętaj, że wśród kupujących są 
osoby, dla których niektóre informacje mają szczególne znaczenie. Kolekcjonerzy zwracają 
uwagę na szczegóły oferty. Warto zatem spisać wszystkie parametry oferowanego produktu.

5 Skład zestawu
Sprzedajesz kolekcję? A może masz do zaoferowania kilka płyt tego samego artysty? W takich 
przypadkach warto wystawić zestawy produktów w jednym ogłoszeniu. Pamiętaj jednak, by 
dokładnie opisać każdy oferowany element. 

- Nośnik: Audio CD

- Rok nagrania: 1974

- Data premiery: 11.03.2011
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8 Kompleksowość oferty
Jeżeli sprzedajesz inne płyty bądź kasety, które mogą zainteresować poszukującego, zaproś go 
na swoją stronę firmową na OLX.

Płyta [nazwa] jest jedną z wielu, które możesz znaleźć w ofercie firmy [nazwa firmy]. Odwiedź naszą stronę 
stronę na olx.pl i zapoznaj się z innymi dostępnymi u nas produktami. Na pewno znajdziesz tu propozycje 
odpowiadające Twoim potrzebom i preferencjom. Chętnie udzielimy Ci porad i wskazówek dotyczących 
zakupu, dzięki którym podejmiesz najlepszą decyzję. 

Poszukujesz muzyki w innym gatunku lub kolekcjonujesz dzieła konkretnego artysty? Skontaktuj się z nami, by 
ustalić szczegóły zamówienia! 

Ofe rowany prod u k t możesz zamówić , korz ystając z Przesył ki OL X lub ode brać osobi ście
(po wcześniejszym ustaleniu terminu odbioru) w naszym sklepie stacjonarnym [adres firmy].

Firma [nazwa] to sklep muzyczny, który od 2010 roku zajmuje się sprzedażą wyłącznie oryginalnych płyt 
zarówno CD, jak i winylowych. Kupując u nas, masz pewność, że otrzymasz najwyższej jakość produkt. 



Na co zwrócić uwagę,
oferując konkretne produkty?

Uniwersalne cechy produktów z kategorii Muzyka:

gatunek – wskaż gatunek muzyczny oferowanego produktu,

spis utworów – poinformuj kupujących, jakie utwory znajdują się na płycie/kasecie,

przeznaczenie – np. muzyka relaksacyjna,

rodzaj nośnika – wskaż, w jakich odtwarzaczach oferowany produkt może zostać odtworzony,

dodatkowe informacje – np. edycja limitowana, kolekcjonerska; singiel/zbiór utworów,

stan – jeśli sprzedajesz produkt kolekcjonerski, wskaż ewentualne wady/ślady użytkowania produktu,

transport – wskaż warunki dostawy. Napisz też, w jaki sposób przesyłka zostanie zabezpieczona

i dostarczona do klienta.



Chętnie na nie odpowiemy!

Masz pytania?

muzykaiedukacja@olx.plNapisz na:

www.biznes.olx.pl/oferta/muzyka-i-edukacja

Szczegóły oferty dla firm znajdziesz na stronie 


